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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, opbevaringstemperaturer i køleskab i køkken
og frysere i kælderen, adskillelse og tildækning af fødevarer
under opbevaring. Mundtligt gennemgået procedurer for
nedkøling samt set funktionelt indstiktermometer, ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden har en vask som både
bruges til at afskylning af beskidt service, opvask af
stegepander og skarpe knive samt skylning af frugt og
grønsager til produktionen. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for antal og placering
af vaske. Vejledt konkret om risiko for kontaminering.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse.
Følgende er konstateret: Væggen bag håndvasken fremstår slidt
og med afskallet maling, så væggen er våd. Ligeledes fremstår
væggen under vinduet med tapet med en ujævnoverflade og
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med en maling der ikke er vaskbart. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse af fødevarerlokaler herunder at vægge og overflader skal fremstår
glatte og vaskbare. Vejledt konkret om evt. løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer og opvarmning
siden juli 2023 og til dags dato.
Kontrolleret: Risikoanalysen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udpeget nedkøling, som et kritisk kontrolpunkt i risikoanalysen,
efter at virksomheden er begyndt at have produktion af morgenmad og frokost i stedet for modtagelse af mad
ude fra.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for en dækkende risikoanalyse. Vejledt konkret om at tage kontakt til den elektroniske
udbyder af egenkontrolsprogrammet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. virk.dk.


